[image: image1.png]Prefeitura Municipal de Boa Vista do Cadeado
Criagdo: Lei n° 10.739, de 16/04/1996 — DOE n° 73, de 17/04/1996
AV. Cinco Irméos 1130 — CEP: 98118-000
Fone 55 36431011
NP 04.216.132:0001.06

EDITAL DE CONVOCAÇÃO

JOÃO PAULO BELTRÃO DOS SANTOS, Prefeito de Boa Vista do Cadeado, Estado do Rio Grande do Sul, no uso das atribuições que a Lei lhe confere, CONVOCA a Comunidade Cadeadense em geral, para AUDIÊNCIA PÚBLICA, para a apresentação da “LEI DE DIRETRIZES ORÇAMENTÁRIAS DO EXERCÍCIO DE 2025’’, que se realizará no dia 16 de Setembro de 2024, a partir das 11h00min, nas dependências da sala de sessões da Câmara Municipal de Vereadores de Boa Vista do Cadeado.

                                                   Gabinete do Prefeito, em 09 de Setembro de 2024.

JOÃO PAULO BELTRÃO DOS SANTOS

Prefeito Municipal
PAGE
1

[image: image1.png]